
UCHWAŁA NR XXXV/347/2010 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 26 lutego 2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; 
z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; 
z 2009 roku Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241), art. 211, art. 231, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska 
w Sulejowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2010 rok o kwotę 1.205.885,22 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2010 rok o kwotę 869.211,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2010 rok o kwotę 3.689.273,06 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2010 rok o kwotę 471.399,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 5. Zwiększa się do kwoty 2.881.199,84 zł wygospodarowane w 2009 roku wolne środki na 
pokrycie deficytu budżetowego 2010 roku. Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów w 2010 
roku stanowi załącznik Nr 3. 

 

§ 6. Zwiększa się o kwotę 2.605.291,84 zł wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku 
oraz dokonuje się zmian w finansowaniu zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010 – 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

  

§ 9.1 Zmniejsza się o kwotę 160.000,00 zł plan przychodów i zmniejsza się o kwotę 
152.500,00 zł plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

2. Dochody budżetu gminy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się 
na finansowanie gospodarki odpadami /rozdział 90002/ oraz pozostałą działalność w gospodarce 
komunalnej i ochronie środowiska /rozdział 90095/ na wydatki budżetowe związane z rekultywacją 
wysypiska odpadów, zakupem pojemników do selektywnej zbiórki odpadów, zakupem nagród na 
konkursy ekologiczne.  

  

§ 10. Zwiększa się o kwotę 5.500,00 zł plan finansowy dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 11. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 
1) dochody – 39.961.423,78 zł, 
2) wydatki – 54.042.623,62 zł. 
 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



    Załącznik Nr 1 
    do Uchwały Nr XXXV/347/2010 
    Rady Miejskiej w Sulejowie 
    z dnia 26 lutego 2010 roku 
Klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Plan na 2010 
rok zmniejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach  Dział Rozdział § kod 

DOCHODY OGÓŁEM 39 624 749,56 869 211,00 1 205 885,22 39 961 423,78 

w tym: 
dochody bieżące 33 185 859,69 869 211,00 533 144,22 32 849 792,91 

dochody majątkowe 6 438 889,87 0,00 672 741,00 7 111 630,87 
z czego - dochody ulegające zmianie 

754 75412 6208   
Dotacje rozwojowe - środki na zadanie - "Wsparcie systemu ratowniczo-
gaśniczego gminy Sulejów poprzez zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego na użytek OSP w Sulejowie"  

0,00   672 741,00 672 741,00 

758 75801 2920   Subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z budżetu państwa 9 963 316,00 869 211,00   9 094 105,00 

801 80101 0970   Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe gminy - wpływy z 
różnych dochodów  800,00   1 650,00 2 450,00 

801 80195 2008 F Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej - środki na zadanie "Cogito"  6 532,90   2 195,74 8 728,64 

801 80195 2009 F Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej - środki na zadanie "Cogito"  1 152,87   387,48 1 540,35 

852 85212 2010 Z 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone gminie - 
świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 281 851,00   218 149,00 4 500 000,00 

852 85212 2360   Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe gminy - odzyskane 
świadczenia z pomocy społecznej 12 600,00   2 200,00 14 800,00 

852 85212 2910   
Wpływy ze zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 
wypłaconych przez gminę i dokonanych po zakończeniu roku 
budżetowego 

10 000,00   5 000,00 15 000,00 

852 85213 2010 Z 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone gminie - składki 
na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

2 174,00   1 152,00 3 326,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Plan na 2010 

rok zmniejszenia zwiększenia Plan po 
zmianach  Dział Rozdział § kod 

852 85213 2030   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych gminy -  składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

26 475,00   5 960,00 32 435,00 

852 85214 2910   Wpływy ze zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych wypłaconych 
przez gminę i dokonanych po zakończeniu roku budżetowego 6 000,00   7 000,00 13 000,00 

852 85295 2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych gminy - dożywianie uczniów 0,00   115 567,00 115 567,00 

900 90003 2310   
Dotacje z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego - dotacja 
Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim do zimowego 
utrzymania dróg 

0,00   13 883,00 13 883,00 

900 90019 0970   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - wpływy z różnych dochodów 0,00   160 000,00 160 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/347/2010 

Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 26 lutego 2010 roku 

Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2010 
rok 

w tym: 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

w tym na: 

Dotacje 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 
obcych 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa długu 
publicznego 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Plan wydatków przed zmianą 50 824 749,56 32 116 838,91 24 358 009,31 16 385 824,01 7 972 185,30 1 595 200,00 5 246 513,00 617 116,60 0,00 300 000,00 18 707 910,65 

ogółem zmniejszenia 471 399,00 471 399,00 471 399,00 340,00 471 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ogółem zwiększenia 3 689 273,06 1 083 981,22 294 543,47 63 878,46 230 665,01 28 000,00 758 854,53 2 583,22 0,00 0,00 2 605 291,84 

Plan wydatków po zmianach 54 042 623,62 32 729 421,13 24 181 153,78 16 449 362,47 7 731 791,31 1 623 200,00 6 005 367,53 619 699,82 0,00 300 000,00 21 313 202,49 

z czego plan wydatków ulegających zmianie: 
01010 Plan wydatków przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

01010 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 zwiększenie 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 

01010 Plan wydatków po zmianie 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 

60016 Plan wydatków przed zmianą 7 007 098,22 1 161 684,88 1 161 684,88 243 400,00 918 284,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845 413,34 

60016 zmniejszenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 zwiększenie 1 872 608,69 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 862 608,69 

60016 Plan wydatków po zmianie 8 869 706,91 1 161 684,88 1 151 684,88 243 400,00 908 284,88 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 708 022,03 

75023 Plan wydatków przed zmianą 3 571 003,43 3 521 003,43 3 521 003,43 2 795 537,00 725 466,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

75023 zmniejszenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Plan wydatków po zmianie 3 571 003,43 3 521 003,43 3 515 203,43 2 795 537,00 719 666,43 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

80101 Plan wydatków przed zmianą 8 284 675,04 7 874 675,04 7 265 244,21 5 895 310,00 1 369 934,21 0,00 0,00 609 430,83 0,00 0,00 410 000,00 

80101 zmniejszenie 230 670,00 230 670,00 230 670,00 0,00 230 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 zwiększenie 265 320,00 265 320,00 41 250,00 0,00 41 250,00 0,00 224 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Plan wydatków po zmianie 8 319 325,04 7 909 325,04 7 075 824,21 5 895 310,00 1 180 514,21 0,00 224 070,00 609 430,83 0,00 0,00 410 000,00 

80103 Plan wydatków przed zmianą 675 400,00 675 400,00 675 400,00 594 680,00 80 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 zmniejszenie 28 340,00 28 340,00 28 340,00 210,00 28 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 zwiększenie 28 340,00 28 340,00 210,00 210,00 0,00 0,00 28 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Plan wydatków po zmianie 675 400,00 675 400,00 647 270,00 594 680,00 52 590,00 0,00 28 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2010 
rok 

w tym: 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

W tym na: 

Dotacje 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 
obcych 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa długu 
publicznego 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

80104 Plan wydatków przed zmianą 2 088 039,90 2 088 039,90 2 088 039,90 1 569 630,00 518 409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 zmniejszenie 39 110,00 39 110,00 39 110,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 zwiększenie 44 110,00 44 110,00 5 530,00 0,00 5 530,00 0,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Plan wydatków po zmianie 2 093 039,90 2 093 039,90 2 054 459,90 1 569 630,00 484 829,90 0,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Plan wydatków przed zmianą 4 601 380,00 3 428 380,00 3 428 380,00 2 950 990,00 477 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 000,00 

80110 zmniejszenie 79 740,00 79 740,00 79 740,00 0,00 79 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 zwiększenie 159 455,90 79 740,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 74 740,00 0,00 0,00 0,00 79 715,90 

80110 Plan wydatków po zmianie 4 681 095,90 3 428 380,00 3 353 640,00 2 950 990,00 402 650,00 0,00 74 740,00 0,00 0,00 0,00 1 252 715,90 

80113 Plan wydatków przed zmianą 368 390,00 368 390,00 368 390,00 131 490,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 zmniejszenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Plan wydatków po zmianie 368 390,00 368 390,00 367 190,00 131 490,00 235 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 Plan wydatków przed zmianą 406 770,00 406 770,00 406 770,00 346 440,00 60 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 zmniejszenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 zwiększenie 24 000,00 24 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 Plan wydatków po zmianie 429 770,00 429 770,00 428 770,00 369 440,00 59 330,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Plan wydatków przed zmianą 488 402,00 488 402,00 488 402,00 219 510,00 268 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 zmniejszenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Plan wydatków po zmianie 488 402,00 488 402,00 487 502,00 219 510,00 267 992,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Plan wydatków przed zmianą 284 019,77 284 019,77 276 334,00 126 312,00 150 022,00 0,00 0,00 7 685,77 0,00 0,00 0,00 

80195 zmniejszenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 zwiększenie 4 383,22 4 383,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 2 583,22 0,00 0,00 0,00 

80195 Plan wydatków po zmianie 286 602,99 286 602,99 274 534,00 126 312,00 148 222,00 0,00 1 800,00 10 268,99 0,00 0,00 0,00 

85212 Plan wydatków przed zmianą 4 298 851,00 4 298 851,00 170 515,00 121 512,01 49 002,99 0,00 4 128 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 zmniejszenie 16 020,00 16 020,00 16 020,00 0,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 zwiększenie 234 169,00 234 169,00 6 544,47 4 777,46 1 767,01 15 000,00 212 624,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 Plan wydatków po zmianie 4 517 000,00 4 517 000,00 161 039,47 126 289,47 34 750,00 15 000,00 4 340 960,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 Plan wydatków przed zmianą 28 649,00 28 649,00 28 649,00 0,00 28 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 zmniejszenie 28 649,00 28 649,00 28 649,00 0,00 28 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 zwiększenie 35 761,00 35 761,00 35 761,00 35 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 Plan wydatków po zmianie 35 761,00 35 761,00 35 761,00 35 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2010 
rok 

w tym: 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym na: Dotacje 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 
obcych 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa długu 
publicznego 

85214 Plan wydatków przed zmianą 263 590,00 263 590,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 250 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 zmniejszenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Plan wydatków po zmianie 263 590,00 263 590,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 250 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Plan wydatków przed zmianą 681 560,00 681 560,00 681 560,00 595 900,00 85 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 zmniejszenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Plan wydatków po zmianie 681 560,00 681 560,00 675 960,00 595 900,00 80 060,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Plan wydatków przed zmianą 268 950,00 268 950,00 268 950,00 256 600,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 zmniejszenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Plan wydatków po zmianie 268 950,00 268 950,00 264 750,00 256 600,00 8 150,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Plan wydatków przed zmianą 220 000,00 220 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 zwiększenie 115 567,00 115 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Plan wydatków po zmianie 335 567,00 335 567,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 215 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Plan wydatków przed zmianą 159 640,00 159 640,00 159 640,00 135 510,00 24 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 zmniejszenie 3 970,00 3 970,00 3 970,00 130,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 zwiększenie 3 970,00 3 970,00 130,00 130,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Plan wydatków po zmianie 159 640,00 159 640,00 155 800,00 135 510,00 20 290,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Plan wydatków przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 zwiększenie 30 138,00 30 138,00 735,00 0,00 735,00 0,00 29 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Plan wydatków po zmianie 60 138,00 60 138,00 735,00 0,00 735,00 0,00 59 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Plan wydatków przed zmianą 6 669 203,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 669 203,48 

90001 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 zwiększenie 196 159,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 159,25 

90001 Plan wydatków po zmianie 6 865 362,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 865 362,73 

90002 Plan wydatków przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 zwiększenie 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Plan wydatków po zmianie 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2010 
rok 

w tym: 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym na: Dotacje 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 
obcych 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa długu 
publicznego 

90003 Plan wydatków przed zmianą 410 240,00 410 240,00 410 240,00 133 540,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 zmniejszenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 zwiększenie 15 283,00 15 283,00 13 883,00 0,00 13 883,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Plan wydatków po zmianie 424 123,00 424 123,00 422 723,00 133 540,00 289 183,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Plan wydatków przed zmianą 824 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 000,00 

90095 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 zwiększenie 80 913,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 913,00 

90095 Plan wydatków po zmianie 905 213,00 137 300,00 137 300,00 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 913,00 

92195 Plan wydatków przed zmianą 1 638 938,11 45 938,11 35 938,11 0,00 35 938,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 000,00 

92195 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 zwiększenie 307 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 895,00 

92195 Plan wydatków po zmianie 1 946 833,11 45 938,11 35 938,11 0,00 35 938,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 895,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik Nr 3 
  do Uchwały Nr XXXV/347/2010 

  Rady Miejskiej w Sulejowie 
  z dnia 26 lutego 2010 roku 

Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów na 2010 rok 
L.p. § Wyszczególnienie Kwota 

1 Dochody budżetowe  39 961 423,78 
2 Wydatki budżetowe 54 042 623,62 
3 ( - ) deficyt lub ( + ) nadwyżka -14 081 199,84 

Finansowanie 14 081 199,84 
Przychody - ogółem 15 639 740,50 

1 952 Planowane (pobrane) kredyty - na spłaty rat kredytów i pożyczek 1 558 540,66 

1a 952 Planowane (pobrane) kredyty - na pokrycie deficytu 9 820 000,00 
2 952 Planowane (pobrane) pożyczki - na pokrycie deficytu 1 380 000,00 

3 903 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 0,00 

4 951 Spłaty pożyczek udzielonych 0,00 
5 944 Prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego 0,00 
6 957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 0,00 
7 931 Papiery wartościowe (obligacje) 0,00 
8 955 Inne źródła (wolne środki) 2 881 199,84 

Rozchody - ogółem 1 558 540,66 
1 992 Spłaty rat kredytów 1 406 688,00 
2 992 Spłaty rat pożyczek 151 852,66 

3 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00 

4 991 Udzielone pożyczki 0,00 
5 994 Lokaty 0,00 
6 982 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00 
7 995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



   Załącznik Nr 4 
   do Uchwały Nr XXXV/347/2010 
   Rady Miejskiej w Sulejowie 
   z dnia 26 lutego 2010 roku 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2010 

z tego: źródła finansowania 
dochody własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z różnych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

010 01010 605 Budowa wodociągu w Zalesicach (przedłużenie) 30 000,00 30 000,00 30 000,00       UM 
Sulejów 

010 01010 605 Budowa wodociągu we wsi Salkowszczyzna i Mikołajów 150 000,00 128 000,00 128 000,00       UM 
Sulejów 

600 60014 630 
Pomoc finansowa w przebudowie obiektu mostowego w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3106E na rzece Radońka w ciągu  ulicy Klasztornej 
w Sulejowie 

125 000,00 125 000,00 125 000,00       UM 
Sulejów 

600 60014 630 Pomoc finansowa w przebudowie drogi powiatowej Nr 1913E 
Przygłów – Milejowiec o długości 2.895,75 mb - w 2010 roku 1 172 783,83 1 172 783,83 1 172 783,83       UM 

Sulejów 

600 60016 605 Budowa ulicy Studzienickiej w Sulejowie 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa ulicy Kwiatowej w Sulejowie 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa ulicy Kamiennej w Sulejowie  153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa ulicy Piaskowej w Sulejowie 168 750,00 168 750,00 0,00 168 750,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa ulicy Żwirowej w Sulejowie  180 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Nakładki bitumiczne na drogach gminnych - Witów Kolonia – 
Podkałek; Witów Kolonia - Kłudzice; Przygłów - Barkowice 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00     UM 

Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa drogi Witów Kolonia - Podkałek 224 000,00 219 608,00 219 608,00      UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa drogi we wsi Kłudzice - od drogi powiatowej do mostu 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa ulicy Poprzecznej w Przygłowie 295 000,00 277 340,00 107 340,00 170 000,00     UM 
Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2010 

z tego: źródła finansowania 
dochody własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z różnych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

600 60016 605 Odwodnienie ulicy Topolowej w Przygłowie  328 870,00 47 358,70 47 358,70 0,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa drogi od wsi Biała do drogi wojewódzkiej numer 742 350 040,00 100 155,48 155,48 100 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa drogi we wsi Łazy Dąbrowa  400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa ulicy Krzywej w Przygłowie 404 500,00 235 685,63 685,63 235 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa drogi gminnej w miejscowości Uszczyn (Koło)  420 000,00 200 114,00 114,00 200 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa ulicy Leśna Polana we Włodzimierzowie  700 000,00 425 499,99 165 499,99 260 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa ulicy Kazimierza Sprawiedliwego i ulicy Basztowej w 
Sulejowie 1 284 400,00 719 987,51 79 987,51 640 000,00     UM 

Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa ulicy Polnej we Włodzimierzowie 1 295 693,59 841 537,93 10,57 841 527,36     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie  1 591 539,94 1 500 892,94 545 147,91 955 745,03     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa drogi Witów Kolonia - Przygłów  1 759 052,00 530 675,39 675,39 530 000,00     UM 
Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa ulicy Przydziałki w Sulejowie wraz z rozbudową 
infrastruktury 2 050 226,09 145 913,01 38 913,01 107 000,00     UM 

Sulejów 

600 60016 605 Przebudowa ulicy Wapiennej w Sulejowie 2 124 999,99 909 003,45 319 003,45 590 000,00     UM 
Sulejów 

750 75011 606 Zakup komputera z oprogramowaniem dla ewidencji ludności  3 550,00 3 550,00 3 550,00       UM 
Sulejów 

750 75023 606 Zakup i wymiana sprzętu komputerowego w Urzędzie Miejskim w 
Sulejowie  50 000,00 50 000,00 50 000,00       UM 

Sulejów 

754 75412 606 
Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego gminy Sulejów poprzez 
zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na użytek OSP w 
Sulejowie 

791 460,00 791 460,00 0,00 118 719,00 672 741,00   UM 
Sulejów 

754 75412 623 Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu średniego ratowniczo-
gaśniczego dla OSP 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00     UM 

Sulejów 

801 80101 605 Budowa szkolnego placu zabaw w ramach programu rządowego 
"Radosna szkoła"  20 000,00 20 000,00 20 000,00      BOJO 

Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2010 

z tego: źródła finansowania 
dochody własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z różnych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

801 80101 605 Budowa toalety przy Szkole Podstawowej w Łęcznie 100 000,00 10 000,00 10 000,00       UM 
Sulejów 

801 80101 605 Budowa nowych i modernizacja istniejących boisk przy szkołach 
podstawowych 150 000,00 50 000,00 50 000,00       UM 

Sulejów 

801 80101 605 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Witowie  250 000,00 30 000,00 30 000,00       UM 
Sulejów 

801 80101 605 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 na osiedlu 
Podklasztorze w Sulejowie  300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00     UM 

Sulejów 

801 80110 605 Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy gimnazjum w 
Przygłowie z siedzibą we Włodzimierzowie 1 649 280,77 1 252 715,90 79 715,90 1 173 000,00     UM 

Sulejów 

851 85154 606 Zakup komputera dla świetlicy środowiskowej  2 500,00 2 500,00 2 500,00       UM 
Sulejów 

900 90001 605 
Realizacja Programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz 
rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej i przebudowę oczyszczalni ścieków - etap I 

23 042 375,98 6 865 362,73 196 159,25 1 122 686,61 5 546 516,87   UM 
Sulejów 

900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 70 000,00 70 000,00 70 000,00       UM 
Sulejów 

900 90095 605 Budowa drugiej niezależnej nitki wodociągowej z ujęcia "Barbara" w 
Sulejowie  200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00     UM 

Sulejów 

900 90095 605 Budowa trzeciego zbiornika wody przy ujęciu "Barbara" wraz z 
przebudową pozostałych zbiorników  300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00     UM 

Sulejów 

900 90095 605 Kompleksowe uzbrojenie terenu pod działalność usługowo-handlową 
w Sulejowie 2 245 837,00 267 913,00 30 913,00 237 000,00     UM 

Sulejów 

921 92195 605 
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz zakup wyposażenia 
celem zaspokojenia potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców 
wsi Koło w gminie Sulejów  

740 000,00 715 895,00 0,00 345 072,00 370 823,00   UM 
Sulejów 

921 92195 605 Budowa  świetlicy wiejskiej we wsi Biała 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00     UM 
Sulejów 

921 92195 605 Budowa Regionalnego Centrum Kultury "ROMANIKA" w 
Sulejowie  8 214 999,99 365 000,00 0,00 365 000,00     UM 

Sulejów 

Ogółem 54 945 359,18 21 313 202,49 3 523 121,62 
11 200 000,00 

6 590 080,87 
0,00 

  

 
 
 
 



   Załącznik Nr 5 
   do Uchwały Nr XXXV/347/2010 
   Rady Miejskiej w Sulejowie 
   z dnia 26 lutego 2010 roku 
 Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 

Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: 
jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2010 

w tym: 
rok budżetowy 

2011 
Rok budżetowy 

2012 
dochody własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

010 01010 605 
Budowa wodociągu w 
Zalesicach (przedłużenie) - w 
2010 roku 

30 000,00 30 000,00 30 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

010 01010 605 
Budowa wodociągu we wsi 
Salkowszczyzna i Mikołajów - 
od 2009 do 2010 roku 

150 000,00 128 000,00 128 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60014 630 

Pomoc finansowa w 
przebudowie obiektu 
mostowego w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3106E na rzece 
Radońka w ciągu  ulicy 
Klasztornej w Sulejowie - w 
2010 roku 

125 000,00 125 000,00 125 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60014 630 
Pomoc finansowa w 
przebudowie drogi powiatowej 
Nr 1913E Przygłów - 
Milejowiec o długości 2.895,75 
mb - w 2010 roku 

1 172 783,83 1 172 783,83 1 172 783,83       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa ulicy Studzienickiej w 
Sulejowie - w 2010 roku 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00       0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 605 Budowa ulicy Kwiatowej w 
Sulejowie - w 2010 roku 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00       0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 605 Budowa ulicy Kamiennej w 
Sulejowie - w 2010 roku 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00       0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 605 Budowa ulicy Piaskowej w 
Sulejowie – w 2010 roku 168 750,00 168 750,00 0,00 168 750,00       0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 605 
Budowa ulicy Żwirowej w 
Sulejowie - od 2010 do 2011 
roku 

180 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00     100 000,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 

Nakładki bitumiczne na 
drogach gminnych - Witów 
Kolonia - Podkałek; Witów 
Kolonia - Kłudzice; Przygłów - 
Barkowice - w 2010 roku 

202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 



Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: 
jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2010 

w tym: 
rok budżetowy 

2011 
Rok budżetowy 

2012 
dochody własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

600 60016 605 
Przebudowa drogi Witów 
Kolonia - Podkałek - od 2009 
do 2010 roku 

224 000,00 219 608,00 219 608,00      0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Budowa drogi we wsi Kłudzice 
- od drogi powiatowej do mostu 
- w 2010 roku 

280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Przebudowa ulicy Poprzecznej 
w Przygłowie - od 2007 do 
2010 roku 

295 000,00 277 340,00 107 340,00 170 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Odwodnienie ulicy Topolowej 
w Przygłowie - od 2004 do 
2010 roku 

328 870,00 47 358,70 47 358,70       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Budowa drogi od wsi Biała do 
drogi wojewódzkiej numer 742 
- od 2007 do 2010 roku 

350 040,00 100 155,48 155,48 100 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 Budowa drogi we wsi Łazy 
Dąbrowa - w 2010 roku 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00     0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 605 
Przebudowa ulicy Krzywej w 
Przygłowie - od 2008 do 2010 
roku 

404 500,00 235 685,63 685,63 235 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Uszczyn (Koło) - 
od 2009 do 2011 roku 

420 000,00 200 114,00 114,00 200 000,00     200 000,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Przebudowa ulicy Leśna Polana 
we Włodzimierzowie - od 2009 
do 2011 roku 

700 000,00 425 499,99 165 499,99 260 000,00     260 000,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Przebudowa ulicy Kazimierza 
Sprawiedliwego i ulicy 
Basztowej w Sulejowie - od 
2007 do 2010 roku 

1 284 400,00 719 987,51 79 987,51 640 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Przebudowa ulicy Polnej we 
Włodzimierzowie - od 2008 do 
2010 roku 

1 295 693,59 841 537,93 10,57 841 527,36     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Przebudowa ulicy Dobra Woda 
w Sulejowie - od 2006 do 2010 
roku 

1 591 539,94 1 500 892,94 545 147,91 955 745,03     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Przebudowa drogi Witów 
Kolonia - Przygłów - od 2005 
do 2011 roku 

1 759 052,00 530 675,39 675,39 530 000,00     688 600,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Przebudowa ulicy Przydziałki 
w Sulejowie wraz z rozbudową 
infrastruktury - od 2006 do 
2013 roku 

2 050 226,09 145 913,01 38 913,01 107 000,00     100 000,00 818 000,00 UM 
Sulejów 

600 60016 605 
Przebudowa ulicy Wapiennej w 
Sulejowie - od 2007 do 2011 
roku 

2 124 999,99 909 003,45 319 003,45 590 000,00     590 000,00 0,00 UM 
Sulejów 



Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2010 

w tym: 
rok budżetowy 

2011 
Rok budżetowy 

2012 
dochody własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

750 75011 606 
Zakup komputera z 
oprogramowaniem dla 
ewidencji ludności - w 2010 r. 

3 550,00 3 550,00 3 550,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

750 75023 606 
Zakup i wymiana sprzętu 
komputerowego w Urzędzie 
Miejskim - w 2010 roku 

50 000,00 50 000,00 50 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

754 75412 606 

Wsparcie systemu ratowniczo-
gaśniczego gminy Sulejów 
poprzez zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego na 
użytek OSP w Sulejowie - od 
2009 do 2010 roku 

791 460,00 791 460,00 0,00 118 719,00 672 741,00   0,00 0,00 UM 
Sulejów 

754 75412 623 
Dofinansowanie kosztów 
zakupu samochodu średniego 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
- w 2010 roku 

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

801 80101 605 
Budowa szkolnego placu zabaw 
w ramach programu rządowego 
"Radosna szkoła" - w 2010 r. 

20 000,00 20 000,00 20 000,00      0,00 0,00 BOJO 
Sulejów 

801 80101 605 
Budowa toalety przy Szkole 
Podstawowej w Łęcznie - od 
2010 do 2011 roku 

100 000,00 10 000,00 10 000,00       90 000,00 0,00 UM 
Sulejów 

801 80101 605 
Budowa nowych i modernizacja 
istniejących boisk przy 
szkołach podstawowych - od 
2005 do 2012 roku 

150 000,00 50 000,00 50 000,00       50 000,00 50 000,00 UM 
Sulejów 

801 80101 605 
Budowa Sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Witowie – od 2010 d0 2011 r. 

250 000,00 30 000,00 30 000,00       220 000,00 0,00 UM 
Sulejów 

801 80101 605 
Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej Nr 2 na osiedlu 
Podklasztorze w Sulejowie  

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

801 80110 605 
Budowa sali gimnastycznej z 
zapleczem przy gimnazjum w 
Przygłowie z siedzibą we 
Włodzimierzowie - od 2008 do 
2010 roku 

1 649 280,77 1 252 715,90 79 715,90 1 173 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

851 85154 606 Zakup komputera dla świetlicy 
środowiskowej - w 2009 roku 2 500,00 2 500,00 2 500,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

900 90001 605 

Realizacja Programu ochrony 
wód Zbiornika Sulejowskiego 
oraz rzeki Pilicy na terenie 
gminy Sulejów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej i 
przebudowę oczyszczalni 
ścieków - etap II - od 2012 do 
2013 roku 

5 851 534,68 0,00 0,00       0,00 2 925 767,34 UM 
Sulejów 



Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2010 

w tym: 
rok budżetowy 

2011 
Rok budżetowy 

2012 
dochody własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

900 90001 605 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w aglomeracji Piotrków 
Trybunalski na terenie gminy 
Sulejów - od 2013 do 2015 r. 

8 920 000,00 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90001 605 

Realizacja Programu ochrony 
wód Zbiornika Sulejowskiego 
oraz rzeki Pilicy na terenie 
gminy Sulejów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej i 
przebudowę oczyszczalni 
ścieków - etap I - od 2006 do 
2011 roku 

23 042 375,98 6 865 362,73 196 159,25 1 122 686,61 5 546 516,87   15 442 616,84 0,00 UM 
Sulejów 

900 90001 605 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
na terenie gminy Sulejów poza 
aglomeracjami Sulejów i 
Piotrków Trybunalski - od 2012 
do 2015 roku 

34 183 000,00 0,00 0,00       0,00 4 974 000,00 UM 
Sulejów 

900 90001 661 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
dla północnej części Gminy 
Rozprza, północno-zachodniej 
części Gminy Sulejów oraz 
południowej części Miasta 
Piotrków Trybunalski - od 2006 
do 2012 roku 

7 070 652,09 0,00 0,00       3 491 756,30 3 490 000,00 UM 
Sulejów 

900 90015 605 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Sulejów - w 2009 roku 

70 000,00 70 000,00 70 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90095 605 
Budowa drugiej niezależnej 
nitki wodociągowej z ujęcia 
"Barbara" w Sulejowie - od 
2009 do 2010 roku 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90095 605 
Budowa trzeciego zbiornika 
wody przy ujęciu "Barbara" 
wraz z przebudową pozostałych 
zbiorników - od 2009 do 2010 
r. 

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90095 605 
Kompleksowe uzbrojenie 
terenu pod działalność 
usługowo-handlową w 
Sulejowie - od 2004 do 2013 r. 

2 245 837,00 267 913,00 30 913,00 237 000,00     799 000,00 799 000,00 UM 
Sulejów 

921 92195 605 

Rozbudowa budynku świetlicy 
wiejskiej oraz zakup 
wyposażenia celem 
zaspokojenia potrzeb 
społecznych i kulturalnych 
mieszkańców wsi Koło w 
gminie Sulejów - od 2008 do 
2010 roku 

740 000,00 715 895,00 0,00 345 072,00 370 823,00   0,00 0,00 UM 
Sulejów 



Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2010 

w tym: 
rok budżetowy 

2011 
Rok budżetowy 

2012 
dochody własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

921 92195 605 
Budowa świetlicy wiejskiej we 
wsi Biała - od 2009 do 2010 
roku 

820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00     0,00 0,00 UM 
Sulejów 

926 92195 605 
Budowa Regionalnego Centrum 
Kultury "ROMANIKA" w 
Sulejowie - od 2004 do 2015 
roku 

8 214 999,99 365 000,00 0,00 365 000,00     669 000,00 669 000,00 UM 
Sulejów 

Ogółem 110 970 545,95 21 313 202,49 3 523 121,62 11 200 000,00 6 590 080,87 0,00 22 700 973,14 13 725 767,34   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik Nr 6 
  do Uchwały Nr XXXV/347/2010 
  Rady Miejskiej w Sulejowie 
  z dnia 26 lutego 2010 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 Wydatki ogółem X 98 675 426,04 23 344 322,14 75 331 103,90 98 675 426,04 23 344 322,14 0,00 0,00 23 344 322,14 75 331 103,90 0,00 0,00 0,00 75 331 103,90 

1.1 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 
Nazwa projektu Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i przebudowę 

oczyszczalni ścieków - etap I 
Razem wydatki 46 900,90001,605 23 042 375,98 3 907 757,05 19 134 618,93 23 042 375,98 3 907 757,05 0,00 0,00 3 907 757,05 19 134 618,93 0,00 0,00 0,00 19 134 618,93 

z tego: 46 900,90001,605                           

do 31.12.2009 r. 46 900,90001,605 734 396,41 218 101,12 516 295,29 734 396,41 218 101,12     218 101,12 516 295,29       516 295,29 

2010 r. 46 900,90001,605 6 865 362,73 1 145 123,41 5 720 239,32 6 865 362,73 1 145 123,41     1 145 123,41 5 720 239,32       5 720 239,32 

2011 r. 46 900,90001,605 15 442 616,84 2 544 532,52 12 898 084,32 15 442 616,84 2 544 532,52     2 544 532,52 12 898 084,32       12 898 084,32 

2012 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

1.2 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 
Nazwa projektu Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i przebudowę 

oczyszczalni ścieków - etap II 
Razem wydatki 46 900,90001,605 5 851 534,68 877 730,20 4 973 804,48 5 851 534,68 877 730,20 0,00 0,00 877 730,20 4 973 804,48 0,00 0,00 0,00 4 973 804,48 

z tego: 46 900,90001,605                           

do 31.12.2009 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       0,00         

2010 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2011 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2012 r. 46 900,90001,605 2 925 767,34 438 865,10 2 486 902,24 2 925 767,34 438 865,10     438 865,10 2 486 902,24       2 486 902,24 

2013 r. 46 900,90001,605 2 925 767,34 438 865,10 2 486 902,24 2 925 767,34 438 865,10     438 865,10 2 486 902,24       2 486 902,24 



Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1.3 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa IV - Odnowa obszarów miejskich 
Działanie Działanie IV.2 - Rewitalizacja obszarów problemowych 
Nazwa projektu Kompleksowe uzbrojenie terenu pod działalność usługowo-handlową w Sulejowie 
Razem wydatki 61 900,90095,605 2 245 837,00 399 625,95 1 846 211,05 2 245 837,00 399 625,95 0,00 0,00 399 625,95 1 846 211,05 0,00 0,00 0,00 1 846 211,05 

z tego: 61 900,90095,605                           

do 31.12.2009 r. 61 900,90095,605 73 824,00 73 824,00 0,00 73 824,00 73 824,00     73 824,00 0,00         

2010 r. 61 900,90095,605 267 913,00 40 186,95 227 726,05 267 913,00 40 186,95     40 186,95 227 726,05       227 726,05 

2011 r. 61 900,90095,605 799 000,00 119 850,00 679 150,00 799 000,00 119 850,00     119 850,00 679 150,00       679 150,00 

2012 r. 61 900,90095,605 799 000,00 119 850,00 679 150,00 799 000,00 119 850,00     119 850,00 679 150,00       679 150,00 

2013 r. 61 900,90095,605 306 100,00 45 915,00 260 185,00 306 100,00 45 915,00     45 915,00 260 185,00       260 185,00 

1.4 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla północnej części Gminy Rozprza, północno-zachodniej części Gminy Sulejów oraz południowej części Miasta Piotrków 
Trybunalski 

Razem wydatki 46 900,90001,605 7 070 652,09 1 834 334,87 5 236 317,22 7 070 652,09 1 834 334,87 0,00 0,00 1 834 334,87 5 236 317,22 0,00 0,00 0,00 5 236 317,22 

z tego: 46 900,90001,605                           

do 31.12.2009 r. 46 900,90001,605 88 895,79 88 895,79 0,00 88 895,79 88 895,79     88 895,79 0,00         

2011 r. 46 900,90001,605 3 491 756,30 872 939,08 2 618 817,22 3 491 756,30 872 939,08     872 939,08 2 618 817,22       2 618 817,22 

2012 r. 46 900,90001,605 3 490 000,00 872 500,00 2 617 500,00 3 490 000,00 872 500,00     872 500,00 2 617 500,00       2 617 500,00 

1.5 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa I - Infrastruktura transportowa 
Działanie Działanie I.1 – Drogi 
Nazwa projektu Przebudowa drogi Witów Kolonia – Przygłów 
Razem wydatki 23 600,60016,605 1 759 052,00 844 595,46 914 456,54 1 759 052,00 844 595,46 0,00 0,00 844 595,46 914 456,54 0,00 0,00 0,00 914 456,54 

z tego 23 600,60016,605                           

do 31.12.2009 r. 23 600,60016,605 539 776,61 539 776,61 0,00 539 776,61 539 776,61     539 776,61 0,00         

2010 r. 23 600,60016,605 530 675,39 132 668,85 398 006,54 530 675,39 132 668,85     132 668,85 398 006,54       398 006,54 

2011 r. 23 600,60016,605 688 600,00 172 150,00 516 450,00 688 600,00 172 150,00     172 150,00 516 450,00       516 450,00 



Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1.6 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś Priorytetowa 3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie Działanie 322 - Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Biała 
Razem wydatki 61 921,92195,605 820 000,00 320 000,00 500 000,00 820 000,00 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

z tego 61 921,92195,605                           

do 31.12.2009 r. 61 921,92195,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00         

2010 r. 61 921,92195,605 820 000,00 320 000,00 500 000,00 820 000,00 320 000,00     320 000,00 500 000,00       500 000,00 

2011 r. 61 921,92195,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2012r. 61 921,92195,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

1.7 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś Priorytetowa 3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie Działanie 322 - Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz zakup wyposażenia celem zaspokojenia potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi Koło w gminie Sulejów 
Razem wydatki 61 921,92195,605 740 000,00 369 177,00 370 823,00 740 000,00 369 177,00 0,00 0,00 369 177,00 370 823,00 0,00 0,00 0,00 370 823,00 

z tego 61 921,92195,605                           

do 31.12.2009 r. 61 921,92195,605 24 105,00 24 105,00 0,00 24 105,00 24 105,00     24 105,00 0,00         

2010 r. 61 921,92195,605 715 895,00 345 072,00 370 823,00 715 895,00 345 072,00     345 072,00 370 823,00       370 823,00 

2011 r. 61 921,92195,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2012 r. 61 921,92195,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

1.8 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.5 - Zapobieganie zagrożeniom środowiska 
Nazwa projektu Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego gminy Sulejów poprzez zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na użytek OSP w Sulejowie 
Razem wydatki 45 754,75412,606 791 460,00 118 719,00 672 741,00 791 460,00 118 719,00 0,00 0,00 118 719,00 672 741,00 0,00 0,00 0,00 672 741,00 

z tego 45 754,75412,606                           

do 31.12.2009 r. 45 754,75412,606 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00         

2010 r. 45 754,75412,606 791 460,00 118 719,00 672 741,00 791 460,00 118 719,00     118 719,00 672 741,00       672 741,00 

2011 r. 45 754,75412,606 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2012 r. 45 754,75412,606 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 



Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1.9 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.4 - Gospodarka wodna 
Nazwa projektu Budowa drugiej niezależnej nitki wodociągowej z ujęcia "Barbara" w Sulejowie 
Razem wydatki 45 900,90095,605 200 000,00 50 000,00 150 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

z tego 45 900,90095,605                           

do 31.12.2009 r. 45 900,90095,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00         

2010 r. 45 900,90095,605 200 000,00 50 000,00 150 000,00 200 000,00 50 000,00     50 000,00 150 000,00       150 000,00 

1.10 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.4 - Gospodarka wodna 
Nazwa projektu Budowa trzeciego zbiornika wody przy ujęciu "Barbara" wraz z przebudową pozostałych zbiorników 
Razem wydatki 45 900,90095,605 300 000,00 75 000,00 225 000,00 300 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 

z tego 45 900,90095,605                           

do 31.12.2009 r. 45 900,90095,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       0,00         

2010 r. 45 900,90095,605 300 000,00 75 000,00 225 000,00 300 000,00 75 000,00     75 000,00 225 000,00       225 000,00 

2011 r. 45 900,90095,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

1.11 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-sciekowa 
Nazwa projektu Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Piotrków Trybunalski na terenie gminy Sulejów 
Razem wydatki 46 900,90001,605 8 920 000,00 2 230 000,00 6 690 000,00 8 920 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 2 230 000,00 6 690 000,00 0,00 0,00 0,00 6 690 000,00 

z tego 46 900,90001,605                           

do 31.12.2009 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00        

2010 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2011 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2012 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2013 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2014 r. 46 900,90001,605 920 000,00 230 000,00 690 000,00 920 000,00 230 000,00     230 000,00 690 000,00       690 000,00 

2015 r. i później 46 900,90001,605 8 000 000,00 2 000 000,00 6 000 000,00 8 000 000,00 2 000 000,00     2 000 000,00 6 000 000,00       6 000 000,00 



Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1.12 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 
Nazwa projektu Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sulejów poza aglomeracjami Sulejów i Piotrków Trybunalski 
Razem wydatki 46 900,90001,605 34 183 000,00 8 545 750,00 25 637 250,00 34 183 000,00 8 545 750,00 0,00 0,00 8 545 750,00 25 637 250,00 0,00 0,00 0,00 25 637 250,00 

z tego 46 900,90001,605                           

do 31.12.2009 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00         

2010 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2011 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2012 r. 46 900,90001,605 4 974 000,00 1 243 500,00 3 730 500,00 4 974 000,00 1 243 500,00     1 243 500,00 3 730 500,00       3 730 500,00 

2013 r. 46 900,90001,605 9 209 000,00 2 302 250,00 6 906 750,00 9 209 000,00 2 302 250,00     2 302 250,00 6 906 750,00       6 906 750,00 

2014 r.  46 900,90001,605 10 000 000,00 2 500 000,00 7 500 000,00 10 000 000,00 2 500 000,00     2 500 000,00 7 500 000,00       7 500 000,00 

2015 r. i później 46 900,90001,605 10 000 000,00 2 500 000,00 7 500 000,00 10 000 000,00 2 500 000,00     2 500 000,00 7 500 000,00       7 500 000,00 

1.13 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa V - Infrastruktura społeczna 
Działanie Działanie V.3 - Infrastruktura edukacyjna 
Nazwa projektu Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy gimnazjum w Przygłowie z siedzibą we Włodzimierzowie 
Razem wydatki 74 801,80110,605 1 649 280,77 584 472,25 1 064 808,52 1 649 280,77 584 472,25 0,00 0,00 584 472,25 1 064 808,52 0,00 0,00 0,00 1 064 808,52 

z tego 74 801,80110,605                           

do 31.12.2009 r. 74 801,80110,605 396 564,87 396 564,87 0,00 396 564,87 396 564,87     396 564,87 0,00         

2010 r. 74 801,80110,605 1 252 715,90 187 907,38 1 064 808,52 1 252 715,90 187 907,38     187 907,38 1 064 808,52       1 064 808,52 

1.14 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa I - Infrastruktura transportowa 
Działanie Działanie I.1 – Drogi 
Nazwa projektu Przebudowa ulicy Polnej we Włodzimierzowie 
Razem wydatki 23 600,60016,605 1 295 693,59 664 540,14 631 153,45 1 295 693,59 664 540,14 0,00 0,00 664 540,14 631 153,45 0,00 0,00 0,00 631 153,45 

z tego 23 600,60016,605                           

do 31.12.2009 r. 23 600,60016,605 454 155,66 454 155,66 0,00 454 155,66 454 155,66     454 155,66 0,00         

2010 r. 23 600,60016,605 841 537,93 210 384,48 631 153,45 841 537,93 210 384,48     210 384,48 631 153,45       631 153,45 

2011 r. 23 600,60016,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 



Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1.15 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa I - Infrastruktura transportowa 
Działanie Działanie I.1 – Drogi 
Nazwa projektu Przebudowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie 
Razem wydatki 23 600,60016,605 1 591 539,94 465 870,23 1 125 669,71 1 591 539,94 465 870,23 0,00 0,00 465 870,23 1 125 669,71 0,00 0,00 0,00 1 125 669,71 

z tego 23 600,60016,605                           

do 31.12.2009 r. 23 600,60016,605 90 647,00 90 647,00 0,00 90 647,00 90 647,00     90 647,00 0,00         

2010 r. 23 600,60016,605 1 500 892,94 375 223,23 1 125 669,71 1 500 892,94 375 223,23     375 223,23 1 125 669,71       1 125 669,71 

1.16 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa V - Infrastruktura społeczna 
Działanie Działanie V.4 - Infrastruktura kultury 
Nazwa projektu Budowa Regionalnego Centrum Kultury "ROMANIKA" w Sulejowie 
Razem wydatki 61 921,92195,605 8 214 999,99 2 056 749,99 6 158 250,00 8 214 999,99 2 056 749,99 0,00 0,00 2 056 749,99 6 158 250,00 0,00 0,00 0,00 6 158 250,00 

z tego: 61 921,92195,605                           

do 31.12.2009 r. 61 921,92195,605 3 999,99 3 999,99 0,00 3 999,99 3 999,99     3 999,99 0,00         

2010 r. 61 921,92195,605 365 000,00 91 250,00 273 750,00 365 000,00 91 250,00     91 250,00 273 750,00       273 750,00 

2011 r. 61 921,92195,605 669 000,00 167 250,00 501 750,00 669 000,00 167 250,00     167 250,00 501 750,00       501 750,00 

2012 r. 61 921,92195,605 669 000,00 167 250,00 501 750,00 669 000,00 167 250,00     167 250,00 501 750,00       501 750,00 

2013 r. 61 921,92195,605 669 000,00 167 250,00 501 750,00 669 000,00 167 250,00     167 250,00 501 750,00       501 750,00 

2014 r. 61 921,92195,605 1 839 000,00 459 750,00 1 379 250,00 1 839 000,00 459 750,00     459 750,00 1 379 250,00       1 379 250,00 

2015 r. i później 61 921,92195,605 4 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 1 000 000,00     1 000 000,00 3 000 000,00       3 000 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Załącznik Nr 7 
   do Uchwały Nr XXXV/347/2010 
   Rady Miejskiej w Sulejowie 
   z dnia 26 lutego 2010 roku 

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Klasyfikacja budżetowa Przychody Plan na 2010 rok zmniejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach Dział Rozdz. § 

900     Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
   0970 wpływy z różnych opłat 160 000,00 160 000,00   0,00 
    stan środków pieniężnych na początek okresu 4 000,00     4 000,00 
    Ogółem  164 000,00 160 000,00 0,00 4 000,00 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Plan na 2010 rok zmniejszenia zwiększenia Plan po 
zmianach Dział Rozdz. § 

900     Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 
  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 
   wydatki bieżące - ogółem, z czego: 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 
   4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00   0,00 
   4300 zakup pozostałych usług 117 500,00 117 500,00   0,00 
   4430 różne opłaty i składki 0,00     0,00 
   wydatki majątkowe - ogółem, z czego: 0,00 0,00 0,00 0,00 
   6110 wydatki inwestycyjne funduszy celowych 0,00     0,00 
   6120 wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 0,00     0,00 
    stan środków pieniężnych na koniec okresu 11 500,00     4 000,00 
      Ogółem 164 000,00 152 500,00 0,00 4 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXV/347/2010 

Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 26 lutego 2010 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan na 2010 

rok  zmniejszenia zwiększenia Plan po 
zmianach Dział Rozdz. § 

Ogółem 31 810,00 0,00 5 500,00 37 310,00 
750     Administracja publiczna 310,00 0,00 0,00 310,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 310,00 0,00 0,00 310,00 
    0830 wpływy z usług - za udostępnianie danych osobowych 310,00     310,00 
    0690 wpływy z różnych opłat - za wydawane nowe dowody osobiste 0,00     0,00 

852     Pomoc społeczna 31 500,00 0,00 5 500,00 37 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego\ 31 500,00 0,00 5 500,00 37 000,00 

    0970 wpływy z różnych dochodów - zwrot zaliczek alimentacyjnych 31 500,00   5 500,00 37 000,00 
 


